
Domiciel ApS

Adelgade 61, 4720 Præstø

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 54 26 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /4 2016

Jan Juhl Von Hahn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance pr. 31. december 2015 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domiciel ApS
Adelgade 61
4720 Præstø

CVR-nr.: 30 54 26 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vordingborg

Direktion

Jan Juhl von Hahn

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldbuen 1
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive elinstallatørvirksomhed og dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 426.302, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.224.338.

Årets udvikling betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		9.767.433	10.807.147
Personaleomkostninger	1	-8.705.961	-9.597.462
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-488.247	-468.909
Andre driftsomkostninger		-15.363	0
Resultat før finansielle poster		557.862	740.776
Finansielle indtægter	3	22.025	13.783
Finansielle omkostninger	4	-25.584	-31.458
Resultat før skat		554.303	723.101
Skat af årets resultat	5	-128.001	-184.558
Årets resultat		426.302	538.543

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		426.302	-461.457
		426.302	538.543

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		0	26.216
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	26.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		767.117	878.223
Indretning af lejede lokaler		121.706	146.715
Materielle anlægsaktiver	7	888.823	1.024.938
Andre tilgodehavender		110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver	8	110.000	110.000
Anlægsaktiver		998.823	1.161.154
Varebeholdninger	9	1.818.490	1.980.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.627.627	1.685.654
Igangværende arbejder for fremmed regning		664.032	556.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		382.028	317.522
Andre tilgodehavender		248.896	0
Periodeafgrænsningsposter		158.660	383.855
Tilgodehavender		3.081.243	2.943.292
Likvide beholdninger		48.023	96.419
Omsætningsaktiver		4.947.756	5.020.564
Aktiver		5.946.579	6.181.718

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.099.338	1.673.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	10	2.224.338	2.798.036
Hensættelse til udskudt skat		80.000	105.031
Hensatte forpligtelser		80.000	105.031
Kreditinstitutter		575.990	219.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.084.249	948.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.144	336.057
Selskabsskat		158.541	79.527
Anden gæld		1.548.317	1.695.250
Kortfristet gæld		3.642.241	3.278.651
Gældsforpligtelser		3.642.241	3.278.651
Passiver		5.946.579	6.181.718
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.495.342	8.220.803
Pensioner	836.240	1.036.833
Andre omkostninger til social sikring	374.379	339.826
	8.705.961	9.597.462
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	27
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	26.216	65.542
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	462.031	403.367
	488.247	468.909
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.723	5.037
Andre finansielle indtægter	8.302	8.746
	22.025	13.783
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.560	20.501
Andre finansielle omkostninger	16.024	10.957
	25.584	31.458

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	153.032	79.527
Årets udskudte skat	<u>-25.031</u>	<u>105.031</u>
	<u>128.001</u>	<u>184.558</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u> DKK
Kostpris 1. januar		<u>497.300</u>
Kostpris 31. december		<u>497.300</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		471.084
Årets afskrivninger		<u>26.216</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>497.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
Afskrives over		<u>2-5 år</u>

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	2.752.754	250.091
Tilgang i årets løb	502.867	0
Afgang i årets løb	-421.553	0
Kostpris 31. december	<u>2.834.068</u>	<u>250.091</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.874.531	103.376
Årets afskrivninger	385.610	25.009
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-193.190	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.066.951</u>	<u>128.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>767.117</u>	<u>121.706</u>
	<u>3-5 år</u>	<u>10 år</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>110.000</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
9 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	796.032	739.333
Færdigvarer og handelsvarer	<u>1.022.458</u>	<u>1.241.520</u>
	<u>1.818.490</u>	<u>1.980.853</u>

10 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	for regnskabs- året DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.673.036	1.000.000	2.798.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>426.302</u>	<u>0</u>	<u>426.302</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.099.338</u>	<u>0</u>	<u>2.224.338</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	187.880	356.327
Mellem 1 og 5 år	<u>29.350</u>	<u>366.378</u>
	<u>217.230</u>	<u>722.705</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	258.284	484.284
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode + opsigelsesvarsel	76.800	150.000
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant på TDKK 1.000, der giver pant i goodwill, driftsmidler, varelagre og simple fordringer til en samlet regnskabsmæssig værdi af	4.286.205	4.570.946
Diverse		
Selskabets kreditinstitut har stillet arbejdsgarantier over for 3. mand for TDKK 295, og garanti iøvrigt overfor indland over for 3. mand for TDKK 250.		

12 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Domiciel Holding ApS, Skovhusevej 3, 4720 Præstø
